
UCHWALA NR .~~~.I2009 
ZARZĄDU POWIATU..--LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia .. {y.. sierpnia 2009 roku 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany kategorii dróg powiatowych na 
kategorię dróg gminnych na terenie Sulejowa w Powiecie Piotrkowskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 
Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zmiana Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. 62 poz. 558; 
Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 200 poz. 1688; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z roku 2002; Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 2003r.; 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055 z roku 2004; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. Nr 180 poz. 1111; Dz. U. Nr 223 poz. 1458 roku 2008) oraz art. 7a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity z roku 
2007 Dz. U. Nr 19 poz. 115 zmiana Dz. U. Nr 23 poz. 136; Dz. U. Nr 192 poz. 
1381 z roku 2007; Dz. U. Nr 64 poz. 326; Dz. U. Nr 218 poz. 1381 z roku 
2008; Dz. U. Nr 64 poz. 326; Dz. U. Nr 19 poz. 101; Dz. U. Nr 19 poz. 100 
z roku 2009; Dz. U. Nr 227 poz. 1505 z roku 2008 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje propozycję zmiany kategorii dróg powiatowych 
nr 1518E - ul. Milejowska, ul. Częstochowska, nr 1524E - ul. Plac Straży, 
nr 1572E - ul. Polna, nr 1571E - ul. Rynek, ul. Nadrzeczna, ul. Garncarska, 
ul. Wschodnia, nr 1573E - ul. Góra Strzelecka na kategorię dróg gminnych na 
terenie Sulejowa w Powiecie Piotrkowskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Piotr Busiakiewicz - Starosta ......... ~ ....... . 
łv1arek Jarzębski - Wicestarosta ....................................... . 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu .... a ........ . 
Klemens Derach - Członek Zarządu ......................... . 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu .Jp."';.).!.!Z.v. ... &4.,,:''::-:-:~ 

Nie wnosz zastrzeżeń 
form - rawnych 

.WNY 


